
Resolución
22/055

Expediente Acta N'
22/OO2

VISTO¡ Que el Municipio necesita contar con mecanismos de difusión e información más

integrales y eficientes.

RESULIANDO: Que el Conceio considem oportuno realizar un llamado de interés

entre los medios locales.'

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1, Realizar un llamado a medios locales, para prroyectos comunicacionales

integrales,

2. Solicitar al Área de Comunicaciones asesoramiento en todas las etapas de este

proceso,

3 Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GoNZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 18 de enero de 2022

Alcalde Municipio de

Concejal

Concejal

ntida

Bermolen

Conceial




